
           BURMISTRZ
      Kowalewo Pomorskie
         Plac Wolności 1
87-410 Kowalewo Pomorskie

Or.0050.129.2018

ZARZĄDZENIE NR 129/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 14 sierpnia 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystanie terenu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 944 z późn. zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1

Wyznacza się lotnicze wykorzystanie terenu, który stanowi własność Gminy Kowalewo Pomorskie
przez  śmigłowce  Śmigłowcowej  Służby  Ratownictwa  Medycznego  (HEMS)  SP ZOZ Lotnicze
Pogotowie  Ratunkowe  oraz  niezbędnych  pojazdów  innych  służb  ratowniczych,  podczas
prowadzenia akcji obejmującego działki o nr:
1)  249/1 o pow. 0,6300 ha obręb Mlewo,  gm. Kowalewo Pomorskie (teren boiska sportowego
przy Szkole Podstawowej w Mlewie).

Współrzędne geograficzne wskazanego miejsca to: N 53° 11' 00'' oraz E 018° 46' 04'' Mlewo.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

K.Szczutowska

Burmistrz
 /-/ Andrzej Grabowski


